

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

B2Wind ApS
Enghavegårdsvej 59
3400 Hillerød

CVR-nr. 32 88 08 94

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

31/12-17



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet B2Wind ApS
Enghavegårdsvej 59
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 88 08 94
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Frank Allan Olsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at varetage udvikling, etablering, ejerskab og servicering af vedligeholdelse og reparation af energikonverterede anlæg for produktion af el og varme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -65.738 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 121.040 kr. pr. 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-70.038	54.250
Finansielle indtægter	1	4.300	6.600
Ordinært resultat før skat		-65.738	60.850
Skat af årets resultat	2	0	-7.356
ÅRETS RESULTAT		-65.738	53.494
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-65.738	53.494
		-65.738	53.494

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.326	180.536
Andre tilgodehavender	814	0
Tilgodehavender i alt	112.140	218.036
Likvide beholdninger	14.900	38.279
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	127.040	256.315
AKTIVER I ALT	127.040	256.315
PASSIVER		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	41.040	106.778
EGENKAPITAL I ALT	121.040	186.778
Skyldig selskabsskat	0	7.356
Anden gæld	6.000	45.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	16.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	69.537
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	6.000	69.537
PASSIVER I ALT	127.040	256.315
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	80.000	80.000
Overført resultat:		
Primo	106.778	53.284
Tilgang	0	53.494
Afgang	-65.738	0
Ultimo i alt	41.040	106.778
Egenkapital i alt	121.040	186.778

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.300	6.600
Finansielle indtægter	<u>4.300</u>	<u>6.600</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	7.356
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>7.356</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.